עת"א 39849-02-15 מדינת ישראל נ' בן דרור(אסיר)

כב' השופטת מיכל ברנט בפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
איתי בן דרור (אסיר) המשיב

החלטה

כללי

בקשת המדינה להאריך החזקתו של המשיב בהפרדת יחיד למשך 6 חודשים, בהתאם לסעיף 19ה(א)(1) לפקודת בתי
הסוהר [נוסח חדש], תשל"ב-1971.

המשיב מרצה שלושה מאסרי עולם בלתי קצובים בגין רצח שלושת ילדיו - אור, רוני ועומר החל מיום 28.7.10, מעשה
נלוז שבוצע במסגרת נקמה מתוכננת מראש של המשיב בגרושתו ואשר הוצא על ידו לפועל ביום הולדתה.

גורמי שב"ס כאסיר אלמ"ב טעון הגנה רמה ב' ואסיר השגחה רמה ב', המשיב הינו בעל רקע פסיכיאטרי, הוגדר ע"י
ובמהלך מאסרו ביצע מספר פגיעות עצמיות וניסיונות אובדניים.